
1 
 

Vysvětlení a zm ěna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náro čnosti budovy školy a t ělocvi čny SOU Lázn ě 

Bělohrad – stavební práce 

Zadavatel:  Název Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478, se sídlem 

Zámecká 478, 507 81 Lázně Bělohrad, IČO: 000 87 726  

Způsob zadání:   podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysv ětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1  zákona a § 99 

zákona bez p ředchozí žádosti dodavatele. 

S ohledem na avizované změny zadávací dokumentace ve vysvětlení a změně zadávací 
dokumentace č. 1 zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis stavebních prací s výkazem výměr 
(příloha č. 4 výzvy k podání nabídek – výkaz výměr – stavební část), ve kterém došlo ke změnám a 
doplnění chybějících položek vybourání stávající spádové vrstvy střechy budovy C a následné 
vytvoření nové. Aktualizovaný výkaz výměr je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

S ohledem na změny provedené ve výkazu výměr (příloha č. 4 výzvy k podání nabídek) zadavatel 
stanovuje novou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. 3 výzvy k podání nabídek.  

Původní předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 19 147 878,00 Kč bez DPH.  

Nově předpokládaná hodnota ve řejné zakázky činí 19 656 327 Kč bez DPH. Tato 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 
nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen.  

Dále zadavatel v d ůsledku provedených zm ěn stanovuje novou maximální díl čí 
nabídkovou cenu za p ředmět pln ění výdaje na instalaci systému využití odpadního 
tepla , a to ve výši 2 946 607 K č bez DPH.  

Pro účely stanovení maximální dílčí nabídkové ceny se výdaji na instalaci systému využití odpadního 
tepla původně rozuměl součet nabídkových cen těchto položek soupisu stavebních prací dle přílohy č. 
4 výkazu výměr – stavební část. 

Původně se jednalo o součet dílčích cen položek: 

- V listu Budova A + B: položka č. 73, 109, 110 a 111 

- V listu Budova C + D: položka č. 102, 103, 200, 147, 174 a 175 

Nově se pro ú čely stanovení maximální díl čí nabídkové ceny výdaji na instalaci 
systému využití odpadního tepla rozumí sou čet nabídkových cen t ěchto položek 
soupisu stavebních prací dle p řílohy č. 4 výkazu vým ěr – stavební část rozumí: 

- V listu Budova A + B: položka č. 73, 109, 110 a 111 



2 
 

- V listu Budova C + D: položka č. 114, 115, 116, 160, 187 a 188. 

Ostatní maximální díl čí nabídkové ceny z ůstávají v platnosti. 

Dále zadavatel pro případné budoucí dotazy doplňuje technickou zprávu D 1.4.2 – VZT 1, která je 
součástí přílohy č. 3 výzvy k podání nabídek (příloha č. 3 – projektová dokumentace, stavební 
povolení) o údaje uvedené v příloze č. 2 tohoto dokumentu. Tento dokument se tak stává nedílnou 
součástí přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že aktualizovaný výkaz výměr – stavební část (příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídek), který je přílohou tohoto dokumentu jako příloha č. 1, nahrazuje původní výkaz výměr, 
uveřejněný zadavatelem na profilu zadavatele v detailu předmětné veřejné zakázky, ve znění 
předchozích změn zadávací dokumentace. Dodavatelé podají svou nabídku vždy v souladu se 
změnami, a vysv ětleními zadávací dokumentace uve řejněnými v souladu s § 98 a násl. zákona. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Na základě povahy změny zadávací dokumentace, tedy změnou, která by mohlo rozšířit možných 

účastníků řízení, zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Nově lhůta 

pro podání nabídek kon čí 19. 7. 2017 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lh ůty pro podání nabídek  v sídle Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, zasedací místnost 4a-P1.412 - Františka Kupky). 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Příloha č. 04 – výkaz výměr – stavební část_DI_2 

Příloha č. 2 - Doplnění technické zprávy D 1.4.2. – VZT 1 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 26. 6. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-06-26T16:47:38+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




